平成２３年５月６日

各   位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社
代表者名  代表取締役社長 南 健治
(コード番号 ６５９０ 東証第 1部)
問合せ先  常務取締役 経営管理部 部長
            五十嵐 和彦

      (ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

平成２３年３月期(第１０２期)配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年 5 月 6 日開催の取締役会において、当期の１株当たりの配当予想について下記の
通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社グループは、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして位置づけており、業

績に裏付けられた安定配当を維持していくことを基本方針としております。その実施につきましては、

当該期および今後の業績を勘案して総合的に決定することとしております。
今般、東日本大震災による業績への影響等を精査するため、平成 23年 3月期の期末配当予想につい
て 3月 25日時点で未定としておりましたが、剰余金の状況について一定の見通しを得ることができま
したので、以下の通り配当予想を修正いたします。

２．修正の内容

以 上

年間配当金

 第２四半期末 期末 合計
前回予想

（平成 23年 3月 25日） － （未定） (未定)

今回修正予想 － ２円 ２円

当期実績 ０円 － －
前期実績

（平成 22年 3月期） ０円 ０円 ０円